На фирменном бланке
Генеральному директору

ООО «Учебный центр повышения квалификации»

Ищенко Д.В.
ПИСЬМО-ЗАЯВКА
     Просим Вас, обучить по программе __________________________________________________________________________________
	№ п/п
	Ф.И.О.

(полностью)
	Дата рождения

(число, месяц, год)
	Имеющаяся специальность /профессия по диплому

и данные диплома (номер, дата получения  и место обучения)
	Образование
	СНИЛС
	Гражданство
	Подпись слушателя*

*С условиями договора об оказании платных образовательных услуг, с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (в соответствии со статьями 54, 55 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг").

*Даю согласие Заказчику на сбор, накопление, хранение, систематизацию и передачу третьим лицам моих персональных данных, необходимых для исполнения договор
Оплату гарантируем.
Полное название организации:

Краткое название организации:

(Индекс) Юридический адрес:

(Индекс) Фактический адрес:

ИНН/КПП:

Телефон / факс:

Банковские реквизиты

Наименование банка:

Расчетный счет /корр.счет:

БИК:

ОКПО

          ОГРН

      ОКВЭД

Генеральный директор                                                                              (Ф.И.О полностью)

М.П.

Ответственное лицо за обучение (Ф.И.О  полностью)

и его телефон (мобильный):